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▌NEW-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:590:33:58.18AV STB Landgraaf1972THEUNISSEN, Iwan(542)1

00:35:550:35:54.15TV Erkelenz1979BERGER , Sascha(318)2

00:36:540:36:53.75AVON Heerlen1972HEEMSKERK, Dennis(406)3

00:37:540:37:52.5619781978KLEIKERS, Yves(444)4

00:38:460:38:45.791974LYMANDT, Dennis(930)5

00:39:340:39:33.28AachenMünchener1964THELEN, Klaus(541)6

00:39:400:39:36.37Team ERDINGER Alkoholfrei1959LANDTIZTER, Berthold(940)7

00:40:020:40:00.16KSK Industrielackierungen GmbH & 1977KARPFINGER, Daniel(29)8

00:40:170:40:14.30TV Erkelenz1969PADBERG, Stefan(496)9

00:40:300:40:28.53SC Myhl1960JILG, Michael(891)10

00:40:360:40:32.481965HAMAEKERS, Mark(400)11

00:40:470:40:44.941992HAMACHER, Fritz(398)12

00:40:540:40:52.20SC Myhl1954BARTEN, Bernd(309)13

00:40:590:40:57.841978RAJTER, Adam(507)14

00:41:020:41:01.47TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, Svenja(436)15

00:41:080:41:04.621970STASSEN, Rene(532)16

00:41:230:41:16.51TV Erkelenz1986MOHRHENN, Philipp(911)17

00:41:250:41:18.50TV Erkelenz1985MOHRHENN, Sebastian(912)18

00:41:270:41:24.99TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, Stefan(135)19

00:41:400:41:35.22STAP Brunssum1957GEITZ, Sjef(71)20

00:41:490:41:38.841989SMEETS, Steve(530)21

00:42:050:42:01.73SV Klinkum1960KRÜGER, Werner(462)22

00:42:410:42:25.271967BERKERS, Michaël(320)23

00:42:550:42:54.74Lauftreff Wickrath1975KLOSE, Marko(447)24

00:43:010:42:57.58AOK1986ZIMMERMANN, Philip(1235)25

00:43:090:43:04.741967SCHÜRLEIN, André(527)26

00:43:160:43:12.22TriTeam Maxmo LG Mönchengladb1973JANSEN, Marcel(430)27

00:43:240:43:09.12ATLA1964MEERTENS, René(901)28

00:43:250:43:18.23Team RunVicht...en1991BEDRA, Christian(124)29

00:43:260:43:23.55DJK Jung-Siegfried Herzogenrath1960FAGOT, Jürgen(378)30

00:43:320:43:24.021969LUTGENS, Pascal(2455)31

00:43:390:43:27.051986HOLUB, Chapin(418)32

00:43:410:43:23.14Heinsberg1972PAPANASTISIOU, Athanasios(899)33

00:43:450:43:39.96STAP Brunssum1966RELOUW, Harry(67)34

00:43:450:43:42.471982PAULZEN, Jörg(498)35

00:43:520:43:50.90SIG BSG1968SCHIPPERS, Markus(517)36

00:44:080:44:05.04BSG Kreissparkasse Heinsberg1981LANSKE, Kristian(5)37

00:44:080:44:07.76Städt. Krankenhaus HS1967OSSOWSKI, Christoph(937)38

00:44:090:44:07.59LC Phönix Geilenkirchen1994KIRWALD, Dustin(442)39

00:44:310:44:30.12LT-MG-Volksgarten1962MUMBAUER, Andreas(2458)40

00:44:310:44:20.941977VAN ASS, Rob(929)41

00:44:350:44:32.511966HEEREN, Guido(408)42
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00:44:390:44:28.301973ZAUNBRECHER, Klaus(566)43

00:44:410:44:29.781981FRANTZEN, Thomas(381)44

00:44:500:44:43.19Team RunVicht...en1979MAINZ, Isabel(126)45

00:44:540:44:53.51LC Phönix Geilenkirchen1991KIRWALD, Marvin(443)46

00:44:550:44:48.021954PETERS, Franz-Peter(918)47

00:44:560:44:55.751969EBERTUS, Thomas(370)48

00:44:580:44:47.87SC Komet Steckenborn1967GREUEL, Ulrich(391)49

00:45:070:44:41.73Team Aachener Engel e.V.1985ARBATZAT, Nils(299)50

00:45:090:45:08.27Brander SV Triteam1982VELTEN, Pascal(898)51

00:45:110:44:57.04SV RW Schlafhorst1967TACKMANN, Jörg(538)52

00:45:120:45:00.911973KRILLEMSE, Bas(938)53

00:45:130:45:07.59STB Landgraaf1957GERARDS, Herman(2)54

00:45:170:45:01.071970HOOGEBOOM, Ronald(422)55

00:45:200:45:05.051972BUCHTA, Elmar(949)56

00:45:310:45:21.65STAP Brunssum1964GEITZ, Bianca(69)57

00:45:350:45:24.01Triathlon Waldfeucht1958DERIX, Jac(1309)58

00:45:360:45:29.33Team RunVicht...en1979DITTRICH, Peter(125)59

00:45:400:45:23.171982TOMECKI, Teodor(543)60

00:45:470:45:44.44TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, Stephan(140)61

00:46:070:46:02.591974MAUBACH, Sven(477)62

00:46:220:46:14.81BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, Heinz(14)63

00:46:280:46:26.221963SCHMITZ, Mario(946)64

00:46:360:46:32.93Parelloop1972OUTJERS, Stefan(933)65

00:46:400:46:20.92VfR Unterbruch LG1970WINKENS, Karsten(2432)66

00:46:430:46:28.4319721972HÜTTEN, Sven(426)67

00:46:490:46:48.491901N.N.,(876)68

00:46:560:46:44.80Team Meures1971KHOUJA, Mohammed(118)69

00:46:570:46:45.92Dürener TV 18471971RÄBIGER, Roland(506)70

00:47:100:46:57.691972FROHLICH, Andreas(931)71

00:47:140:46:59.682000WINDELN, Lukas(560)72

00:47:180:47:04.361962WINDELN, Franz-Willi(562)73

00:47:220:47:09.33SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN , Stefan(409)74

00:47:220:47:17.631967HOMBACH, Frank(421)75

00:47:300:47:07.781981ZWICK, Boris(900)76

00:47:320:47:13.131985LEINDERS, Nicole(469)77

00:47:340:47:14.831982EVEN, Pjotr(376)78

00:47:350:47:32.661984BERGER, Hannes(317)79

00:47:360:47:22.43FC Wanderlust1981DAKKOUN, Mohamed(350)80

00:47:380:47:15.181963VERSPAGEN, Monique(919)81

00:47:480:47:36.56Triathlon Waldfeucht1971SCHMITZ, Ralf(1308)82

00:47:510:47:37.851963RODE, Ralf(511)83

00:47:540:47:50.96DJK Elmar Kohlscheid1978GELLER-GRAVEZ, Anne(923)84
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00:47:560:47:53.65LSF Münster1976KOCH, Susanne(450)85

00:47:570:47:41.57BSG Aurubis Stolberg1954JURETZEK, Klaus(435)86

00:47:570:47:34.98mein Lauftreff1969ZIETEN, Daniel(572)87

00:47:580:47:46.05SV 67 Havert-Stein1988LEVERS, Simon(471)88

00:48:060:47:55.47Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, Holger(425)89

00:48:070:47:47.83TV Konzen1970KRINGS, Wolfgang(2406)90

00:48:070:47:53.841976GERISCH, Peter(386)91

00:48:110:48:03.561961LAUFS, Gerd Josef(466)92

00:48:160:47:55.65BSG Kreissparkasse Heinsberg1968FENSKY, Michael(11)93

00:48:190:48:10.291979BERLOGER, Sascha(322)94

00:48:220:48:13.52Aktion Lichtblicke1964HOYER, Thomas(897)95

00:48:280:48:13.081991GOSSEN, Michael(908)96

00:48:280:48:15.921981KUSTERS, Björn(875)97

00:48:320:48:26.59Team roerstreek1948PALMEN, Wim(497)98

00:48:350:48:22.671974ÜBACHS, Gregor(544)99

00:48:360:48:24.41Team Meures1963HÖPPENER, Jürgen(119)100

00:48:370:48:04.76Wellenläufer1973ASSENMACHER, Klaus(301)101

00:48:370:48:09.521991DREßEN, Mike(358)102

00:48:430:48:36.401971ANDRAE, Thomas(903)103

00:48:440:48:38.36Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1972KOZYRSKA, Agnes(455)104

00:48:440:48:38.44Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, Jaroslaw(366)105

00:48:460:48:20.081985RANKER , Thomas(508)106

00:48:480:48:25.57LG Stolberg1963BEDRA, Axel(314)107

00:48:480:48:18.41Team Aachener Engel e.V.1996BEGIEBING, Tim(315)108

00:48:490:48:43.39Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, Bettina(913)109

00:48:510:48:43.29Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, Manfred(881)110

00:48:570:48:32.541962BRANELSE, Gerrit(915)111

00:48:580:48:54.091967JAKOBS, Udo(429)112

00:48:590:48:58.07Team WOF1964SPEEDE, Rene(531)113

00:49:020:48:55.981957KREUS, Artur(459)114

00:49:050:48:59.59De Grenslaupers1961BRUNENBERG, Erik(333)115

00:49:050:48:59.97De Grenslaupers1955VAN DOOREN, Hans(545)116

00:49:170:49:09.51Rhenania Immendorf1971SCHRAUDY, Jan(524)117

00:49:170:48:52.34DJK Sportfreunde Hehn1972VETTEN , Hans-Joachim(549)118

00:49:190:48:49.071959HOSTENBACH, Hubert(921)119

00:49:220:49:09.401959PACH, Rolf(495)120

00:49:240:49:18.201961GEHRT, Norbert(385)121

00:49:260:49:17.76ViaNobis Gangelt1971DRIESSEN, Jörg(149)122

00:49:280:49:26.101990VOM DORP, Marco(550)123

00:49:320:49:11.611980MITT, Michael(488)124

00:49:330:49:02.741954ROOB, Bert(513)125

00:49:370:49:19.661983PAULZEN, Christoph(910)126

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2015, 20:06 Uhr



2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:49:470:49:26.761964DE MEUTTER, Guy(353)127

00:49:500:49:24.79SV RW Schlafhorst1968TACKMANN, Horst(537)128

00:49:540:49:40.341979BASTEN, Philipp(310)129

00:50:030:49:33.171964RHEIMANN, Karl-Rudolf(510)130

00:50:030:49:26.371962BAKKER, Bart(909)131

00:50:060:49:58.40DJK Gillrath1978DIMTER, Sandra(355)132

00:50:070:49:56.861966SEIDEL, Susanne(890)133

00:50:110:50:01.35TV Roetgen1964SOUMAGNE-STOCKSCHLAEDER, Karia(889)134

00:50:130:49:51.19TuS Jahn Hilfarth1971HOUBEN, Nicole(136)135

00:50:130:50:04.761983MCEACHERN, Joseph(480)136

00:50:150:50:06.041984SHEPHERD, James(528)137

00:50:170:50:02.80LT Alsdorf-Ost1955CLAßEN, Gerd-Peter(894)138

00:50:210:50:03.21LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, Frank(565)139

00:50:410:50:12.511969WÖLLMER, Frank(563)140

00:50:420:50:33.471955JANSEN, Karl-Josef(902)141

00:50:500:50:41.391960BAUCH, Dieter(893)142

00:50:530:50:28.83SV RW Schlafhorst1988KAATZ, Mike(437)143

00:50:540:50:41.33VfR Unterbruch LG1968CYGON, Susann(347)144

00:50:590:50:47.05FC Wanderlust1988JANSEN, Sandra(926)145

00:51:040:50:47.83Lauftreff Meutersweg1961GORONTZY, Bernd(390)146

00:51:060:50:59.84BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, Rudi(13)147

00:51:130:51:06.79Triathlon Team Indeland e.V.1973HAAG, Ralf(393)148

00:51:140:50:55.07TV Konzen1901RODEO, Edgar(2417)149

00:51:180:51:07.461957DOHLEN, Bernd(356)150

00:51:210:51:20.09KKB1957HALLENSLEBEN, Kalle(397)151

00:51:230:51:15.771966FREYER, Martin(382)152

00:51:260:50:55.96Team Aachener Engel e.V.1987WEISSERT, Daniel(555)153

00:51:260:51:14.121972BÜCHER, Lars(336)154

00:51:300:51:10.971985GIEHLEN, Jessica(387)155

00:51:320:51:01.65Die Laufburschen1988DAHLMANNS, Philipp(348)156

00:51:320:51:01.17Die Laufburschen1983HARTL, Pascal(402)157

00:51:330:51:20.85Team Meures1978SCHIFFERS, Claudine(117)158

00:51:390:51:22.221980ZESLAWSKI, Lukasz(569)159

00:51:390:51:07.641972ULRICH, Marc(952)160

00:51:400:51:08.041979KREUTZER, Dora(1273)161

00:51:490:51:35.83STB Landgraaf1960JACOBS, Lenie(107)162

00:51:500:51:30.20BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, Ulrike(4)163

00:51:500:51:34.771990THOLEN, Volker(906)164

00:51:530:51:47.27STB Landgraaf1948MUIJRERS, Pierre(108)165

00:51:570:51:42.381996WINDELN, Lars(561)166

00:52:040:51:40.661964WIELDERS, Jo(559)167

00:52:090:51:56.64Team Meures1985PANTELEIT, Oliver(115)168
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00:52:130:52:01.23FC Wanderlust1988HEYNEN, Nicole(925)169

00:52:170:51:59.56Kelmis1975MERGELSBERG, Barbara(482)170

00:52:180:52:04.231962PERSICKE, Armin(2434)171

00:52:200:52:12.10Bundeswehrverwaltungsstelle Brun1957DÜSTERWALD, Erwin(368)172

00:52:240:52:15.00TV Erkelenz1966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, Jörg(879)173

00:52:250:52:07.531967OLBERTZ, Stefan(1285)174

00:52:320:52:24.901974SCHEWEN, Frank(1222)175

00:52:340:52:29.382001JAKOBS, Jana(427)176

00:52:430:52:23.87BSG Kreissparkasse Heinsberg1980GRAB, Jenny(6)177

00:52:440:52:23.84BSG Kreissparkasse Heinsberg1968BÜRGER, Olaf(9)178

00:52:460:52:24.101967CUNNINGHAM, Wayne(346)179

00:52:470:52:40.881957SCHNEIDER, Peter(884)180

00:52:510:52:35.00STB Landgraaf1991PILICH, Iris(96)181

00:52:520:52:36.09STB Landgraaf1962PILICH, Alois(106)182

00:53:000:52:56.651965WINKENS, Udo(922)183

00:53:100:53:05.061970HOMBACH, Angelika(420)184

00:53:150:53:12.49DJK Gillrath1949ORMANNS, Bernhard(2425)185

00:53:250:53:03.881980WEUTHEN, Daniel(896)186

00:53:270:53:08.941964HISCHE, Gerrit(414)187

00:53:430:53:23.72TV Korschenbroich1975OSTEN, David(494)188

00:53:440:53:26.691968NELLES, Maria(491)189

00:53:470:53:23.781965VERSPAGEN, Roger(917)190

00:53:530:53:28.111978VANDER, Katrin(547)191

00:53:550:53:35.60Prospex gGmbH1986LAUBACH , Christian(40)192

00:53:560:53:31.26Team Aachener Engel e.V.1971VAN HEEK, Robert(546)193

00:54:080:53:30.91Hundesportfreunde Gangelt1965SENTIS, Frank(1290)194

00:54:090:54:01.531997SCHIPPERS, Laura(518)195

00:54:120:54:09.261962LAUTERBACH, Volker(467)196

00:54:170:54:05.181966HEEREN, Jutta(407)197

00:54:180:53:39.871968DAHLMANNS, Gerd(349)198

00:54:180:53:45.941988DRIEßEN, Simon(365)199

00:54:240:54:05.58TV Kalbach1982VON CLEEF, Anja(907)200

00:54:260:54:19.521991CREMER, Martin(345)201

00:54:310:54:14.87STAP Brunssum1957FIJTEN, Rene(72)202

00:54:310:54:15.45STAP Brunssum1965AERDEN, Frankwin(68)203

00:54:320:54:26.361939KREMERS, Jeu(458)204

00:54:340:54:19.48SC Myhl1950NOETHLINGS, Ilse(493)205

00:54:430:54:33.99NEW Runners SG 261967ZENSEN, Karin(568)206

00:54:460:54:33.761978ROOB, Anita(512)207

00:54:470:54:37.811979QUAEDVLIEG, Kim(882)208

00:54:550:54:39.861966ZESTER, Simone(571)209

00:54:550:54:35.651958THISSEN, Heinz(932)210
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00:54:550:54:40.24SC Myhl1960BARTEN, Monika(308)211

00:54:560:54:32.66STB Landgraaf1975CONRADI, Viola(98)212

00:55:000:54:47.24Team Meures1982MEURES, Christian(116)213

00:55:020:54:57.181977HAAG, Jörg(394)214

00:55:020:54:38.421966WIELDERS, Nicole(558)215

00:55:080:54:42.99STB Landgraaf1972KEC, Christiana(101)216

00:55:080:54:40.67Kranenbroek Echt1967VAN MOOLF, Sandra(945)217

00:55:090:54:45.80STB Landgraaf1966VAN HAAREN, Cor(104)218

00:55:170:54:44.52SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans-Dieter(2451)219

00:55:240:54:52.161983BOCK, Jens(325)220

00:55:250:55:05.122001DREVER, Lara(361)221

00:55:290:54:57.591966BOMANNS, Ralf-Josef(328)222

00:55:340:55:22.181986PLATZBECKER, Kristina(905)223

00:55:400:55:09.16Die Laufburschen1980BACKUS, Michael(306)224

00:55:400:55:08.18Die Laufburschen1983HOISCHEN , Tobias(417)225

00:55:430:55:35.68KSK Industrielackierungen GmbH & 1964BRAAS, Volker(30)226

00:55:460:55:25.521975LANZ, Saskia(947)227

00:55:500:55:19.441979KÜPPERS, Andrea(464)228

00:55:520:55:34.871984LANGE, Melanie(465)229

00:55:520:55:28.62STB Landgraaf1976DAS, Debbie(97)230

00:55:550:55:34.641975DREVER, Mark(362)231

00:55:550:55:27.111969LENZING, Dirk(470)232

00:56:010:55:35.501964BREUER, Christoph(332)233

00:56:060:55:56.62TV Roetgen1971POLIS, Claudia(503)234

00:56:070:55:53.56DKV Kaarst1944SCHWEDEN, Karl-Heinz(927)235

00:56:100:55:38.921987GIESEN , Sabrina(388)236

00:56:210:55:43.321982BALOGH, Attila(307)237

00:56:220:56:12.30SV Germania Dürwiß1963KRIEGER, Udo(460)238

00:56:230:56:04.26DJK Gillrath1957JANSSEN, Wilfried(432)239

00:56:290:56:15.791959ARETZ, Josef(300)240

00:56:300:55:53.83SV Germania Eicherscheid1973KÖTTER, Marion(942)241

00:56:320:56:07.85STB Landgraaf1966SCHLEIJPER, Nicolle(105)242

00:56:330:55:55.341983VARGA, Zsofia(548)243

00:56:340:56:01.771984BACKHAUS, Mira(304)244

00:56:340:56:02.401986FRONK, Sebastian(383)245

00:56:370:56:10.191964JOERIßEN, Werner(434)246

00:56:390:56:14.031976JANSEN, Nadine(431)247

00:56:390:56:14.311974CHRIST, Sonja(341)248

00:56:510:56:25.46LTS Schirick1957BUSCH, Hans-Josef(339)249

00:56:560:56:20.871988KLINKHAMMER, Eva(2404)250

00:57:000:56:49.111981WALTERS, Kassondra(552)251

00:57:100:56:43.911976HAUSMANN, Sandra(1272)252
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00:57:110:56:36.611968SCHMITT, Stefan(522)253

00:57:130:57:00.621990BECKERS, Maike(312)254

00:57:180:57:08.521970DAUTZENBERG , Pascalle(352)255

00:57:200:57:11.721985DANIEL, Labonte(351)256

00:57:240:57:01.241964DUDA, Andreas(367)257

00:57:250:57:02.891960HEUSINCKUELD, Gerhard(888)258

00:57:250:57:04.10SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, Annika(416)259

00:57:260:57:09.60DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurt(525)260

00:57:280:57:01.931958ZIRPINS, Hans(574)261

00:57:300:57:15.351980BOLLE, Thomas(327)262

00:57:350:57:16.761962MEVISSEN, Willibert(2440)263

00:57:350:57:17.761986KÖLLER, Christian(454)264

00:57:370:57:21.261968ZESTER, Ralf(570)265

00:57:440:57:28.19Lustlauf Mein Verein1989BREUER, Mareike(331)266

00:57:460:57:30.25Lustlauf Mein Verein1957KLEIN, Gerhard(445)267

00:57:500:57:48.59Prospex gGmbH1978FELD, Virginia(41)268

00:57:540:57:26.091967SCHÜRKENS, Helmut(1271)269

00:57:590:57:25.05VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, Günter(468)270

00:58:010:57:39.731967FIEGEN, Elli(948)271

00:58:010:57:46.771970ELICH, Astrid(374)272

00:58:030:57:55.301974VILLESCAS, Joy(950)273

00:58:120:57:41.921973PIEPERS, Dirk(501)274

00:58:140:57:35.231971BENNER, William(316)275

00:58:180:57:56.81BSG Kreissparkasse Heinsberg1965DIART, Gereon(12)276

00:58:310:58:09.80TuS Schmidt1984KROLL, Silvia(461)277

00:58:320:58:10.26Germ. Dürwiss1955GRUBEN, Anton(924)278

00:58:340:58:18.82BSG Kreissparkasse Heinsberg1968WINDELN, Iris(10)279

00:58:380:58:33.331979LOPEZ CANO, Martina(473)280

00:58:390:58:04.33TV Konzen1988CALL, Janina(951)281

00:58:400:58:35.891969JAKOBS, Ina(428)282

00:58:480:58:39.961971WOLTER, Heike(564)283

00:58:530:58:43.221993CLARKE, Zach(934)284

00:58:530:58:26.231989VON SLOUN, Julia(916)285

00:58:550:58:35.29Sportive Sparflamme e.V.1979STRATEN, Matthias(953)286

00:58:570:58:36.211987EDMONDSON, Corey(371)287

00:58:570:58:35.321987PIRK, Sarah(502)288

00:58:590:58:37.65Triathlon Waldfeucht1972ESSER, Sylvia(2447)289

00:58:590:58:41.811971GRUNWALD, Ute(392)290

00:59:060:58:35.171970DECKERS, Manfred(354)291

00:59:130:58:38.821975DWYER, Tobi(369)292

00:59:160:58:58.941951SCHUCHMANN, Barbara(892)293

00:59:270:58:57.551971KEHMER, Christoph(440)294
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:59:310:59:07.15STB Landgraaf1968KEC, Sjo(103)295

00:59:330:59:19.001981ALLES, Holly(298)296

00:59:340:59:22.331981WALTERS, Corey(553)297

00:59:340:59:06.421962KLEE, Rudi(928)298

00:59:350:59:20.831968IVES-WEBER, Margret(935)299

00:59:380:59:10.501988VAN SLOUN, Janine(914)300

00:59:390:59:24.771981FABINGER, Yvonne(377)301

00:59:490:59:21.581977MEYERS, Silvia(487)302

00:59:560:59:38.521947BERTRAM, Rolf(323)303

00:59:570:59:24.60VfR Tüddern2000SCHLOEMER, Fabian(519)304

01:00:080:59:40.601975TOPP, Petra(944)305

01:00:110:59:46.081970CONRAD, Herbert(936)306

01:00:130:59:39.121970HORRICHS, Willi(1236)307

01:00:171:00:06.67Team ERDINGER Alkoholfrei1975HAHNEMANN, Johannes(396)308

01:00:171:00:06.80Team ERDINGER Alkoholfrei1976BECKER, Christina(311)309

01:00:270:59:57.551965OSWALD, Hans-Joachim(2473)310

01:00:341:00:04.571979HILL, Lars(412)311

01:00:341:00:04.371983RUHM, André(514)312

01:00:461:00:32.571959REINERS, Heinz Josef(509)313

01:00:481:00:29.97VfR Unterbruch LG1952SIEBER, Joachim(529)314

01:00:491:00:20.181973DREVER, Simone(363)315

01:00:521:00:23.821963HILLEMACHER, Ursula(413)316

01:00:521:00:24.341959BÜRGER, Heribert(338)317

01:00:571:00:20.47SV Germania Eicherscheid1969SCHNEIDER, Klaus(943)318

01:01:011:00:39.771985HARTUNG, Ann-Cathrin(404)319

01:01:081:01:02.321972ZAUNBRECHER, Kim(567)320

01:01:091:01:03.53DLC Aachen1969BRUNHUBER, Oliver(334)321

01:01:111:00:48.461952HOCK, Georg(415)322

01:01:131:00:44.121975BODDEN , Michael(326)323

01:01:141:01:09.921971LINDEMANN, Simone(472)324

01:01:161:00:49.841987STESKENS, Claudia(878)325

01:01:181:00:41.721966KOHLGRÜBER, Udo(451)326

01:01:351:01:07.46M.U.F.F.-IG1983KLIETZING, Tanja(446)327

01:01:481:01:20.11Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1984MAUL, Anja(478)328

01:02:001:01:33.761966PHILIPPEN, Marita(941)329

01:02:001:01:34.051964HENNEN, Claudia(939)330

01:02:041:01:30.891970NITSCHKE, Dirk(492)331

01:02:141:01:47.78Kranenbroek Echt1953FLECKEN , Gerhard(379)332

01:02:171:01:58.941960GEHR, Christel(2419)333

01:02:171:01:55.10Prospex gGmbH1969CREMER, Heinz(43)334

01:02:221:02:03.66ZZP Runners1977LYMANDT, Natascha(475)335

01:02:271:01:51.54Kochschule Gaumenkitzel1972KRALL, Andre(456)336
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01:02:321:02:05.411958JANSSEN, Marjo(433)337

01:02:341:02:16.60Lauftreff Meutersweg1963GORONTZY, Birgit(389)338

01:02:461:02:37.671979THELEN, Anke(1228)339

01:02:491:02:43.171955HODINIUS, Marianna(2472)340

01:03:041:02:29.94Asphaltschleichen1971STRUNK, Michael(536)341

01:03:121:03:11.781901N.N.,(895)342

01:03:241:03:13.511961BALDWIN, William(886)343

01:03:241:03:01.441976PELZER, Daniel(887)344

01:03:261:03:11.451982WELLING, Julia(556)345

01:03:301:03:00.951979HILL, Sandra(411)346

01:03:401:03:04.881969DRENKER, Heike(357)347

01:03:511:03:41.111974HOWARD, Todd(423)348

01:04:001:03:46.891978HAMMON, Pamela(401)349

01:04:181:03:43.11TuS Jahn Hilfarth1966SCHMITZ, Rolf(139)350

01:04:291:03:55.731964BÜDDING, Ralf(955)351

01:04:431:04:09.67VfR Tüddern2001CLAßEN, Tom(342)352

01:04:581:04:25.06Heerlen  (  NL  )1958ÇOENEN, René(344)353

01:05:141:04:43.151965DREßEN, Wilma(360)354

01:05:351:05:00.76VfR Tüddern1970CLAßEN, Udo(343)355

01:05:361:05:05.201990DREßEN, Sandra(359)356

01:05:411:05:13.291953ESSER, Brigitte(2453)357

01:05:461:05:28.53GK Runners1982HARTMAN, Troy(403)358

01:06:311:06:07.13Arnoldsweiler Turnverein1969KIRFEL, Alwine(441)359

01:06:341:06:11.51Lauftreff Wickrath1956TERSTAPPEN, Maria(539)360

01:07:021:06:32.21TriTeam Maxmo1960RUHRMANN, Gitti(515)361

01:07:331:07:08.83Kelmis1940MERGELSBERG, Peter(483)362

01:07:511:07:39.121987HAAS, Valerie(395)363

01:07:591:07:30.781976BACKHAUS, Stefanie(305)364

01:07:591:07:30.921983NEHMER, Verena(489)365

01:08:531:08:26.521988HAMACHER, Anna(399)366

01:09:231:08:47.09LG Stolberg1992BEDRA, Stephanie(313)367

01:09:331:09:00.341959BÖSER, Horst(954)368

01:09:541:09:20.33ASV Süchteln1964BREUER, Julietta M.(303)369

01:10:041:09:44.67DJK Gillrath1942HAUPT, Hartmut(2436)370

01:10:181:09:46.06Wellenläufer1979BUCHHOLZ, Nadine(337)371

01:10:291:10:08.111964BRYAN, Valerie(335)372

01:10:491:10:13.031960WENZEL, Helmut(885)373

01:11:391:11:03.67TuS Jahn Hilfarth1968SCHMITZ-GÖRRES, Stephanie(138)374

01:14:051:14:01.691989GEGGUS, Daniel(384)375

01:14:391:14:32.45KSK Industrielackierungen GmbH & 1990KÖNIGSTEIN, Jasmin(28)376

01:14:541:14:27.681988KOHNEN, Rebekka(452)377

01:15:391:15:13.87SFC Erkelenz1964FRANKEN, Gabriele(883)378
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01:16:031:15:56.48KSK Industrielackierungen GmbH & 1994ABS, Eva(27)379

01:16:361:16:09.68BeWo Psy Erkelenz1964HUG, Ute(424)380

01:16:361:16:09.85Prospex gGmbH1959OBER, Gabriele(45)381

01:17:131:16:39.05TuS Jahn Hilfarth1970MEUTER, Petra(137)382

01:17:251:16:52.40Wellenläufer1958BERK-SCHWANENBERG, Helene(321)383

01:17:371:17:12.77Lauftreff Wickrath1952TERSTAPPEN, Hubert(540)384

01:18:121:17:36.19Prospex gGmbH1953HEGMANNS , Hermann(46)385

01:32:451:32:09.37LTS Schirick1953BUSCH, Gisela(340)386
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:02TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, SvenjaW351.(436)1

00:44:50Team RunVicht...en1979MAINZ, IsabelW352.(126)2

00:45:31STAP Brunssum1964GEITZ, BiancaW501.(69)3

00:47:321985LEINDERS, NicoleW301.(469)4

00:47:381963VERSPAGEN, MoniqueW502.(919)5

00:47:54DJK Elmar Kohlscheid1978GELLER-GRAVEZ, AnneW353.(923)6

00:47:56LSF Münster1976KOCH, SusanneW354.(450)7

00:48:44Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1972KOZYRSKA, AgnesW401.(455)8

00:48:49Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, BettinaW402.(913)9

00:50:06DJK Gillrath1978DIMTER, SandraW355.(355)10

00:50:071966SEIDEL, SusanneW451.(890)11

00:50:11TV Roetgen1964SOUMAGNE-STOCKSCHLAEDER, KarW503.(889)12

00:50:13TuS Jahn Hilfarth1971HOUBEN, NicoleW403.(136)13

00:50:54VfR Unterbruch LG1968CYGON, SusannW452.(347)14

00:50:59FC Wanderlust1988JANSEN, SandraW1.(926)15

00:51:301985GIEHLEN, JessicaW302.(387)16

00:51:33Team Meures1978SCHIFFERS, ClaudineW356.(117)17

00:51:401979KREUTZER, DoraW357.(1273)18

00:51:49STB Landgraaf1960JACOBS, LenieW551.(107)19

00:51:50BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, UlrikeW2.(4)20

00:52:13FC Wanderlust1988HEYNEN, NicoleW3.(925)21

00:52:17Kelmis1975MERGELSBERG, BarbaraW404.(482)22

00:52:342001JAKOBS, JanaWJ U161.(427)23

00:52:43BSG Kreissparkasse Heinsberg1980GRAB, JennyW358.(6)24

00:52:51STB Landgraaf1991PILICH, IrisW4.(96)25

00:53:101970HOMBACH, AngelikaW453.(420)26

00:53:441968NELLES, MariaW454.(491)27

00:53:531978VANDER, KatrinW359.(547)28

00:54:091997SCHIPPERS, LauraWJ U201.(518)29

00:54:171966HEEREN, JuttaW455.(407)30

00:54:24TV Kalbach1982VON CLEEF, AnjaW303.(907)31

00:54:34SC Myhl1950NOETHLINGS, IlseW651.(493)32

00:54:43NEW Runners SG 261967ZENSEN, KarinW456.(568)33

00:54:461978ROOB, AnitaW3510.(512)34

00:54:471979QUAEDVLIEG, KimW3511.(882)35

00:54:551966ZESTER, SimoneW457.(571)36

00:54:55SC Myhl1960BARTEN, MonikaW552.(308)37

00:54:56STB Landgraaf1975CONRADI, ViolaW405.(98)38

00:55:021966WIELDERS, NicoleW458.(558)39

00:55:08STB Landgraaf1972KEC, ChristianaW406.(101)40

00:55:08Kranenbroek Echt1967VAN MOOLF, SandraW459.(945)41

00:55:252001DREVER, LaraWJ U162.(361)42

00:55:341986PLATZBECKER, KristinaW5.(905)43
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:55:461975LANZ, SaskiaW407.(947)44

00:55:501979KÜPPERS, AndreaW3512.(464)45

00:55:521984LANGE, MelanieW304.(465)46

00:55:52STB Landgraaf1976DAS, DebbieW3513.(97)47

00:56:06TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW408.(503)48

00:56:101987GIESEN , SabrinaW6.(388)49

00:56:30SV Germania Eicherscheid1973KÖTTER, MarionW409.(942)50

00:56:32STB Landgraaf1966SCHLEIJPER, NicolleW4510.(105)51

00:56:331983VARGA, ZsofiaW305.(548)52

00:56:341984BACKHAUS, MiraW306.(304)53

00:56:391976JANSEN, NadineW3514.(431)54

00:56:391974CHRIST, SonjaW4010.(341)55

00:56:561988KLINKHAMMER, EvaW7.(2404)56

00:57:001981WALTERS, KassondraW307.(552)57

00:57:101976HAUSMANN, SandraW3515.(1272)58

00:57:131990BECKERS, MaikeW8.(312)59

00:57:181970DAUTZENBERG , PascalleW4511.(352)60

00:57:25SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, AnnikaW308.(416)61

00:57:44Lustlauf Mein Verein1989BREUER, MareikeW9.(331)62

00:57:50Prospex gGmbH1978FELD, VirginiaW3516.(41)63

00:58:011967FIEGEN, ElliW4512.(948)64

00:58:011970ELICH, AstridW4513.(374)65

00:58:031974VILLESCAS, JoyW4011.(950)66

00:58:31TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW309.(461)67

00:58:34BSG Kreissparkasse Heinsberg1968WINDELN, IrisW4514.(10)68

00:58:381979LOPEZ CANO, MartinaW3517.(473)69

00:58:39TV Konzen1988CALL, JaninaW10.(951)70

00:58:401969JAKOBS, InaW4515.(428)71

00:58:481971WOLTER, HeikeW4012.(564)72

00:58:531989VON SLOUN, JuliaW11.(916)73

00:58:571987PIRK, SarahW12.(502)74

00:58:59Triathlon Waldfeucht1972ESSER, SylviaW4013.(2447)75

00:58:591971GRUNWALD, UteW4014.(392)76

00:59:131975DWYER, TobiW4015.(369)77

00:59:161951SCHUCHMANN, BarbaraW601.(892)78

00:59:331981ALLES, HollyW3010.(298)79

00:59:351968IVES-WEBER, MargretW4516.(935)80

00:59:381988VAN SLOUN, JanineW13.(914)81

00:59:391981FABINGER, YvonneW3011.(377)82

00:59:491977MEYERS, SilviaW3518.(487)83

01:00:081975TOPP, PetraW4016.(944)84

01:00:17Team ERDINGER Alkoholfrei1976BECKER, ChristinaW3519.(311)85

01:00:491973DREVER, SimoneW4017.(363)86
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2. Selfkantlauf
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▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:521963HILLEMACHER, UrsulaW504.(413)87

01:01:011985HARTUNG, Ann-CathrinW3012.(404)88

01:01:081972ZAUNBRECHER, KimW4018.(567)89

01:01:141971LINDEMANN, SimoneW4019.(472)90

01:01:161987STESKENS, ClaudiaW14.(878)91

01:01:35M.U.F.F.-IG1983KLIETZING, TanjaW3013.(446)92

01:01:48Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1984MAUL, AnjaW3014.(478)93

01:02:001966PHILIPPEN, MaritaW4517.(941)94

01:02:001964HENNEN, ClaudiaW505.(939)95

01:02:171960GEHR, ChristelW553.(2419)96

01:02:22ZZP Runners1977LYMANDT, NataschaW3520.(475)97

01:02:321958JANSSEN, MarjoW554.(433)98

01:02:34Lauftreff Meutersweg1963GORONTZY, BirgitW506.(389)99

01:02:461979THELEN, AnkeW3521.(1228)100

01:02:491955HODINIUS, MariannaW602.(2472)101

01:03:261982WELLING, JuliaW3015.(556)102

01:03:301979HILL, SandraW3522.(411)103

01:03:401969DRENKER, HeikeW4518.(357)104

01:04:001978HAMMON, PamelaW3523.(401)105

01:05:141965DREßEN, WilmaW507.(360)106

01:05:361990DREßEN, SandraW15.(359)107

01:05:411953ESSER, BrigitteW603.(2453)108

01:06:31Arnoldsweiler Turnverein1969KIRFEL, AlwineW4519.(441)109

01:06:34Lauftreff Wickrath1956TERSTAPPEN, MariaW555.(539)110

01:07:02TriTeam Maxmo1960RUHRMANN, GittiW556.(515)111

01:07:511987HAAS, ValerieW16.(395)112

01:07:591976BACKHAUS, StefanieW3524.(305)113

01:07:591983NEHMER, VerenaW3016.(489)114

01:08:531988HAMACHER, AnnaW17.(399)115

01:09:23LG Stolberg1992BEDRA, StephanieW18.(313)116

01:09:54ASV Süchteln1964BREUER, Julietta M.W508.(303)117

01:10:18Wellenläufer1979BUCHHOLZ, NadineW3525.(337)118

01:10:291964BRYAN, ValerieW509.(335)119

01:11:39TuS Jahn Hilfarth1968SCHMITZ-GÖRRES, StephanieW4520.(138)120

01:14:39KSK Industrielackierungen GmbH & 1990KÖNIGSTEIN, JasminW19.(28)121

01:14:541988KOHNEN, RebekkaW20.(452)122

01:15:39SFC Erkelenz1964FRANKEN, GabrieleW5010.(883)123

01:16:03KSK Industrielackierungen GmbH & 1994ABS, EvaW21.(27)124

01:16:36BeWo Psy Erkelenz1964HUG, UteW5011.(424)125

01:16:36Prospex gGmbH1959OBER, GabrieleW557.(45)126

01:17:13TuS Jahn Hilfarth1970MEUTER, PetraW4521.(137)127

01:17:25Wellenläufer1958BERK-SCHWANENBERG, HeleneW558.(321)128

01:32:45LTS Schirick1953BUSCH, GiselaW604.(340)129
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:59AV STB Landgraaf1972THEUNISSEN, IwanM401.(542)1

00:35:55TV Erkelenz1979BERGER , SaschaM351.(318)2

00:36:54AVON Heerlen1972HEEMSKERK, DennisM402.(406)3

00:37:5419781978KLEIKERS, YvesM352.(444)4

00:38:461974LYMANDT, DennisM403.(930)5

00:39:34AachenMünchener1964THELEN, KlausM501.(541)6

00:39:40Team ERDINGER Alkoholfrei1959LANDTIZTER, BertholdM551.(940)7

00:40:02KSK Industrielackierungen GmbH & 1977KARPFINGER, DanielM353.(29)8

00:40:17TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM451.(496)9

00:40:30SC Myhl1960JILG, MichaelM552.(891)10

00:40:361965HAMAEKERS, MarkM502.(400)11

00:40:471992HAMACHER, FritzM1.(398)12

00:40:54SC Myhl1954BARTEN, BerndM601.(309)13

00:40:591978RAJTER, AdamM354.(507)14

00:41:081970STASSEN, ReneM452.(532)15

00:41:23TV Erkelenz1986MOHRHENN, PhilippM2.(911)16

00:41:25TV Erkelenz1985MOHRHENN, SebastianM301.(912)17

00:41:27TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, StefanM404.(135)18

00:41:40STAP Brunssum1957GEITZ, SjefM553.(71)19

00:41:491989SMEETS, SteveM3.(530)20

00:42:05SV Klinkum1960KRÜGER, WernerM554.(462)21

00:42:411967BERKERS, MichaëlM453.(320)22

00:42:55Lauftreff Wickrath1975KLOSE, MarkoM405.(447)23

00:43:01AOK1986ZIMMERMANN, PhilipM4.(1235)24

00:43:091967SCHÜRLEIN, AndréM454.(527)25

00:43:16TriTeam Maxmo LG Mönchengladba1973JANSEN, MarcelM406.(430)26

00:43:24ATLA1964MEERTENS, RenéM503.(901)27

00:43:25Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM5.(124)28

00:43:26DJK Jung-Siegfried Herzogenrath1960FAGOT, JürgenM555.(378)29

00:43:321969LUTGENS, PascalM455.(2455)30

00:43:391986HOLUB, ChapinM6.(418)31

00:43:41Heinsberg1972PAPANASTISIOU, AthanasiosM407.(899)32

00:43:45STAP Brunssum1966RELOUW, HarryM456.(67)33

00:43:451982PAULZEN, JörgM302.(498)34

00:43:52SIG BSG1968SCHIPPERS, MarkusM457.(517)35

00:44:08BSG Kreissparkasse Heinsberg1981LANSKE, KristianM303.(5)36

00:44:08Städt. Krankenhaus HS1967OSSOWSKI, ChristophM458.(937)37

00:44:09LC Phönix Geilenkirchen1994KIRWALD, DustinM7.(442)38

00:44:31LT-MG-Volksgarten1962MUMBAUER, AndreasM504.(2458)39

00:44:311977VAN ASS, RobM355.(929)40

00:44:351966HEEREN, GuidoM459.(408)41

00:44:391973ZAUNBRECHER, KlausM408.(566)42

00:44:411981FRANTZEN, ThomasM304.(381)43
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MÄNNLICH
00:44:54LC Phönix Geilenkirchen1991KIRWALD, MarvinM8.(443)44

00:44:551954PETERS, Franz-PeterM602.(918)45

00:44:561969EBERTUS, ThomasM4510.(370)46

00:44:58SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM4511.(391)47

00:45:07Team Aachener Engel e.V.1985ARBATZAT, NilsM305.(299)48

00:45:09Brander SV Triteam1982VELTEN, PascalM306.(898)49

00:45:11SV RW Schlafhorst1967TACKMANN, JörgM4512.(538)50

00:45:121973KRILLEMSE, BasM409.(938)51

00:45:13STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM556.(2)52

00:45:171970HOOGEBOOM, RonaldM4513.(422)53

00:45:201972BUCHTA, ElmarM4010.(949)54

00:45:35Triathlon Waldfeucht1958DERIX, JacM557.(1309)55

00:45:36Team RunVicht...en1979DITTRICH, PeterM356.(125)56

00:45:401982TOMECKI, TeodorM307.(543)57

00:45:47TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, StephanM4514.(140)58

00:46:071974MAUBACH, SvenM4011.(477)59

00:46:22BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, HeinzM603.(14)60

00:46:281963SCHMITZ, MarioM505.(946)61

00:46:36Parelloop1972OUTJERS, StefanM4012.(933)62

00:46:40VfR Unterbruch LG1970WINKENS, KarstenM4515.(2432)63

00:46:4319721972HÜTTEN, SvenM4013.(426)64

00:46:491901N.N.,M851.(876)65

00:46:56Team Meures1971KHOUJA, MohammedM4014.(118)66

00:46:57Dürener TV 18471971RÄBIGER, RolandM4015.(506)67

00:47:101972FROHLICH, AndreasM4016.(931)68

00:47:142000WINDELN, LukasMJ U161.(560)69

00:47:181962WINDELN, Franz-WilliM506.(562)70

00:47:22SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN , StefanM4017.(409)71

00:47:221967HOMBACH, FrankM4516.(421)72

00:47:301981ZWICK, BorisM308.(900)73

00:47:341982EVEN, PjotrM309.(376)74

00:47:351984BERGER, HannesM3010.(317)75

00:47:36FC Wanderlust1981DAKKOUN, MohamedM3011.(350)76

00:47:48Triathlon Waldfeucht1971SCHMITZ, RalfM4018.(1308)77

00:47:511963RODE, RalfM507.(511)78

00:47:57BSG Aurubis Stolberg1954JURETZEK, KlausM604.(435)79

00:47:57mein Lauftreff1969ZIETEN, DanielM4517.(572)80

00:47:58SV 67 Havert-Stein1988LEVERS, SimonM9.(471)81

00:48:06Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, HolgerM4019.(425)82

00:48:07TV Konzen1970KRINGS, WolfgangM4518.(2406)83

00:48:071976GERISCH, PeterM357.(386)84

00:48:111961LAUFS, Gerd JosefM508.(466)85

00:48:16BSG Kreissparkasse Heinsberg1968FENSKY, MichaelM4519.(11)86
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00:48:191979BERLOGER, SaschaM358.(322)87

00:48:22Aktion Lichtblicke1964HOYER, ThomasM509.(897)88

00:48:281991GOSSEN, MichaelM10.(908)89

00:48:281981KUSTERS, BjörnM3012.(875)90

00:48:32Team roerstreek1948PALMEN, WimM651.(497)91

00:48:351974ÜBACHS, GregorM4020.(544)92

00:48:36Team Meures1963HÖPPENER, JürgenM5010.(119)93

00:48:37Wellenläufer1973ASSENMACHER, KlausM4021.(301)94

00:48:371991DREßEN, MikeM11.(358)95

00:48:431971ANDRAE, ThomasM4022.(903)96

00:48:44Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, JaroslawM4023.(366)97

00:48:461985RANKER , ThomasM3013.(508)98

00:48:48LG Stolberg1963BEDRA, AxelM5011.(314)99

00:48:48Team Aachener Engel e.V.1996BEGIEBING, TimMJ U201.(315)100

00:48:51Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, ManfredM5012.(881)101

00:48:571962BRANELSE, GerritM5013.(915)102

00:48:581967JAKOBS, UdoM4520.(429)103

00:48:59Team WOF1964SPEEDE, ReneM5014.(531)104

00:49:021957KREUS, ArturM558.(459)105

00:49:05De Grenslaupers1961BRUNENBERG, ErikM5015.(333)106

00:49:05De Grenslaupers1955VAN DOOREN, HansM605.(545)107

00:49:17Rhenania Immendorf1971SCHRAUDY, JanM4024.(524)108

00:49:17DJK Sportfreunde Hehn1972VETTEN , Hans-JoachimM4025.(549)109

00:49:191959HOSTENBACH, HubertM559.(921)110

00:49:221959PACH, RolfM5510.(495)111

00:49:241961GEHRT, NorbertM5016.(385)112

00:49:26ViaNobis Gangelt1971DRIESSEN, JörgM4026.(149)113

00:49:281990VOM DORP, MarcoM12.(550)114

00:49:321980MITT, MichaelM359.(488)115

00:49:331954ROOB, BertM606.(513)116

00:49:371983PAULZEN, ChristophM3014.(910)117

00:49:471964DE MEUTTER, GuyM5017.(353)118

00:49:50SV RW Schlafhorst1968TACKMANN, HorstM4521.(537)119

00:49:541979BASTEN, PhilippM3510.(310)120

00:50:031964RHEIMANN, Karl-RudolfM5018.(510)121

00:50:031962BAKKER, BartM5019.(909)122

00:50:131983MCEACHERN, JosephM3015.(480)123

00:50:151984SHEPHERD, JamesM3016.(528)124

00:50:17LT Alsdorf-Ost1955CLAßEN, Gerd-PeterM607.(894)125

00:50:21LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, FrankM5511.(565)126

00:50:411969WÖLLMER, FrankM4522.(563)127

00:50:421955JANSEN, Karl-JosefM608.(902)128

00:50:501960BAUCH, DieterM5512.(893)129
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00:50:53SV RW Schlafhorst1988KAATZ, MikeM13.(437)130

00:51:04Lauftreff Meutersweg1961GORONTZY, BerndM5020.(390)131

00:51:06BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, RudiM5513.(13)132

00:51:13Triathlon Team Indeland e.V.1973HAAG, RalfM4027.(393)133

00:51:14TV Konzen1901RODEO, EdgarM852.(2417)134

00:51:181957DOHLEN, BerndM5514.(356)135

00:51:21KKB1957HALLENSLEBEN, KalleM5515.(397)136

00:51:231966FREYER, MartinM4523.(382)137

00:51:26Team Aachener Engel e.V.1987WEISSERT, DanielM14.(555)138

00:51:261972BÜCHER, LarsM4028.(336)139

00:51:32Die Laufburschen1988DAHLMANNS, PhilippM15.(348)140

00:51:32Die Laufburschen1983HARTL, PascalM3017.(402)141

00:51:391980ZESLAWSKI, LukaszM3511.(569)142

00:51:391972ULRICH, MarcM4029.(952)143

00:51:501990THOLEN, VolkerM16.(906)144

00:51:53STB Landgraaf1948MUIJRERS, PierreM652.(108)145

00:51:571996WINDELN, LarsMJ U202.(561)146

00:52:041964WIELDERS, JoM5021.(559)147

00:52:09Team Meures1985PANTELEIT, OliverM3018.(115)148

00:52:181962PERSICKE, ArminM5022.(2434)149

00:52:20Bundeswehrverwaltungsstelle Bruns1957DÜSTERWALD, ErwinM5516.(368)150

00:52:24TV Erkelenz1966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, JörgM4524.(879)151

00:52:251967OLBERTZ, StefanM4525.(1285)152

00:52:321974SCHEWEN, FrankM4030.(1222)153

00:52:44BSG Kreissparkasse Heinsberg1968BÜRGER, OlafM4526.(9)154

00:52:461967CUNNINGHAM, WayneM4527.(346)155

00:52:471957SCHNEIDER, PeterM5517.(884)156

00:52:52STB Landgraaf1962PILICH, AloisM5023.(106)157

00:53:001965WINKENS, UdoM5024.(922)158

00:53:15DJK Gillrath1949ORMANNS, BernhardM653.(2425)159

00:53:251980WEUTHEN, DanielM3512.(896)160

00:53:271964HISCHE, GerritM5025.(414)161

00:53:43TV Korschenbroich1975OSTEN, DavidM4031.(494)162

00:53:471965VERSPAGEN, RogerM5026.(917)163

00:53:55Prospex gGmbH1986LAUBACH , ChristianM17.(40)164

00:53:56Team Aachener Engel e.V.1971VAN HEEK, RobertM4032.(546)165

00:54:08Hundesportfreunde Gangelt1965SENTIS, FrankM5027.(1290)166

00:54:121962LAUTERBACH, VolkerM5028.(467)167

00:54:181968DAHLMANNS, GerdM4528.(349)168

00:54:181988DRIEßEN, SimonM18.(365)169

00:54:261991CREMER, MartinM19.(345)170

00:54:31STAP Brunssum1957FIJTEN, ReneM5518.(72)171

00:54:31STAP Brunssum1965AERDEN, FrankwinM5029.(68)172
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00:54:321939KREMERS, JeuM751.(458)173

00:54:551958THISSEN, HeinzM5519.(932)174

00:55:00Team Meures1982MEURES, ChristianM3019.(116)175

00:55:021977HAAG, JörgM3513.(394)176

00:55:09STB Landgraaf1966VAN HAAREN, CorM4529.(104)177

00:55:17SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans-DieterM609.(2451)178

00:55:241983BOCK, JensM3020.(325)179

00:55:291966BOMANNS, Ralf-JosefM4530.(328)180

00:55:40Die Laufburschen1983HOISCHEN , TobiasM3021.(417)181

00:55:40Die Laufburschen1980BACKUS, MichaelM3514.(306)182

00:55:43KSK Industrielackierungen GmbH & 1964BRAAS, VolkerM5030.(30)183

00:55:551975DREVER, MarkM4033.(362)184

00:55:551969LENZING, DirkM4531.(470)185

00:56:011964BREUER, ChristophM5031.(332)186

00:56:07DKV Kaarst1944SCHWEDEN, Karl-HeinzM701.(927)187

00:56:211982BALOGH, AttilaM3022.(307)188

00:56:22SV Germania Dürwiß1963KRIEGER, UdoM5032.(460)189

00:56:23DJK Gillrath1957JANSSEN, WilfriedM5520.(432)190

00:56:291959ARETZ, JosefM5521.(300)191

00:56:341986FRONK, SebastianM20.(383)192

00:56:371964JOERIßEN, WernerM5033.(434)193

00:56:51LTS Schirick1957BUSCH, Hans-JosefM5522.(339)194

00:57:111968SCHMITT, StefanM4532.(522)195

00:57:201985DANIEL, LabonteM3023.(351)196

00:57:241964DUDA, AndreasM5034.(367)197

00:57:251960HEUSINCKUELD, GerhardM5523.(888)198

00:57:26DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5524.(525)199

00:57:281958ZIRPINS, HansM5525.(574)200

00:57:301980BOLLE, ThomasM3515.(327)201

00:57:351986KÖLLER, ChristianM21.(454)202

00:57:351962MEVISSEN, WillibertM5035.(2440)203

00:57:371968ZESTER, RalfM4533.(570)204

00:57:46Lustlauf Mein Verein1957KLEIN, GerhardM5526.(445)205

00:57:541967SCHÜRKENS, HelmutM4534.(1271)206

00:57:59VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, GünterM5036.(468)207

00:58:121973PIEPERS, DirkM4034.(501)208

00:58:141971BENNER, WilliamM4035.(316)209

00:58:18BSG Kreissparkasse Heinsberg1965DIART, GereonM5037.(12)210

00:58:32Germ. Dürwiss1955GRUBEN, AntonM6010.(924)211

00:58:531993CLARKE, ZachM22.(934)212

00:58:55Sportive Sparflamme e.V.1979STRATEN, MatthiasM3516.(953)213

00:58:571987EDMONDSON, CoreyM23.(371)214

00:59:061970DECKERS, ManfredM4535.(354)215
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00:59:271971KEHMER, ChristophM4036.(440)216

00:59:31STB Landgraaf1968KEC, SjoM4536.(103)217

00:59:341981WALTERS, CoreyM3024.(553)218

00:59:341962KLEE, RudiM5038.(928)219

00:59:561947BERTRAM, RolfM654.(323)220

00:59:57VfR Tüddern2000SCHLOEMER, FabianMJ U162.(519)221

01:00:111970CONRAD, HerbertM4537.(936)222

01:00:131970HORRICHS, WilliM4538.(1236)223

01:00:17Team ERDINGER Alkoholfrei1975HAHNEMANN, JohannesM4037.(396)224

01:00:271965OSWALD, Hans-JoachimM5039.(2473)225

01:00:341979HILL, LarsM3517.(412)226

01:00:341983RUHM, AndréM3025.(514)227

01:00:461959REINERS, Heinz JosefM5527.(509)228

01:00:48VfR Unterbruch LG1952SIEBER, JoachimM6011.(529)229

01:00:521959BÜRGER, HeribertM5528.(338)230

01:00:57SV Germania Eicherscheid1969SCHNEIDER, KlausM4539.(943)231

01:01:09DLC Aachen1969BRUNHUBER, OliverM4540.(334)232

01:01:111952HOCK, GeorgM6012.(415)233

01:01:131975BODDEN , MichaelM4038.(326)234

01:01:181966KOHLGRÜBER, UdoM4541.(451)235

01:02:041970NITSCHKE, DirkM4542.(492)236

01:02:14Kranenbroek Echt1953FLECKEN , GerhardM6013.(379)237

01:02:17Prospex gGmbH1969CREMER, HeinzM4543.(43)238

01:02:27Kochschule Gaumenkitzel1972KRALL, AndreM4039.(456)239

01:03:04Asphaltschleichen1971STRUNK, MichaelM4040.(536)240

01:03:121901N.N.,M853.(895)241

01:03:241961BALDWIN, WilliamM5040.(886)242

01:03:241976PELZER, DanielM3518.(887)243

01:03:511974HOWARD, ToddM4041.(423)244

01:04:18TuS Jahn Hilfarth1966SCHMITZ, RolfM4544.(139)245

01:04:291964BÜDDING, RalfM5041.(955)246

01:04:43VfR Tüddern2001CLAßEN, TomMJ U163.(342)247

01:04:58Heerlen  (  NL  )1958ÇOENEN, RenéM5529.(344)248

01:05:35VfR Tüddern1970CLAßEN, UdoM4545.(343)249

01:05:46GK Runners1982HARTMAN, TroyM3026.(403)250

01:07:33Kelmis1940MERGELSBERG, PeterM752.(483)251

01:09:331959BÖSER, HorstM5530.(954)252

01:10:04DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM702.(2436)253

01:10:491960WENZEL, HelmutM5531.(885)254

01:14:051989GEGGUS, DanielM24.(384)255

01:17:37Lauftreff Wickrath1952TERSTAPPEN, HubertM6014.(540)256

01:18:12Prospex gGmbH1953HEGMANNS , HermannM6015.(46)257
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG
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MÄNNER
00:40:471992HAMACHER, Fritzgesamt12.(398)1

00:41:23TV Erkelenz1986MOHRHENN, Philippgesamt17.(911)2

00:41:491989SMEETS, Stevegesamt21.(530)3

00:43:01AOK1986ZIMMERMANN, Philipgesamt25.(1235)4

00:43:25Team RunVicht...en1991BEDRA, Christiangesamt29.(124)5

00:43:391986HOLUB, Chapingesamt32.(418)6

00:44:09LC Phönix Geilenkirchen1994KIRWALD, Dustingesamt39.(442)7

00:44:54LC Phönix Geilenkirchen1991KIRWALD, Marvingesamt46.(443)8

00:47:58SV 67 Havert-Stein1988LEVERS, Simongesamt88.(471)9

00:48:281991GOSSEN, Michaelgesamt96.(908)10

00:48:371991DREßEN, Mikegesamt102.(358)11

00:49:281990VOM DORP, Marcogesamt123.(550)12

00:50:53SV RW Schlafhorst1988KAATZ, Mikegesamt143.(437)13

00:51:26Team Aachener Engel e.V.1987WEISSERT, Danielgesamt153.(555)14

00:51:32Die Laufburschen1988DAHLMANNS, Philippgesamt156.(348)15

00:51:501990THOLEN, Volkergesamt164.(906)16

00:53:55Prospex gGmbH1986LAUBACH , Christiangesamt192.(40)17

00:54:181988DRIEßEN, Simongesamt199.(365)18

00:54:261991CREMER, Martingesamt201.(345)19

00:56:341986FRONK, Sebastiangesamt245.(383)20

00:57:351986KÖLLER, Christiangesamt264.(454)21

00:58:531993CLARKE, Zachgesamt284.(934)22

00:58:571987EDMONDSON, Coreygesamt287.(371)23

01:14:051989GEGGUS, Danielgesamt375.(384)24

SENIOREN M30
00:41:25TV Erkelenz1985MOHRHENN, Sebastiangesamt18.(912)1

00:43:451982PAULZEN, Jörggesamt35.(498)2

00:44:08BSG Kreissparkasse Heinsberg1981LANSKE, Kristiangesamt37.(5)3

00:44:411981FRANTZEN, Thomasgesamt44.(381)4

00:45:07Team Aachener Engel e.V.1985ARBATZAT, Nilsgesamt50.(299)5

00:45:09Brander SV Triteam1982VELTEN, Pascalgesamt51.(898)6

00:45:401982TOMECKI, Teodorgesamt60.(543)7

00:47:301981ZWICK, Borisgesamt76.(900)8

00:47:341982EVEN, Pjotrgesamt78.(376)9

00:47:351984BERGER, Hannesgesamt79.(317)10

00:47:36FC Wanderlust1981DAKKOUN, Mohamedgesamt80.(350)11

00:48:281981KUSTERS, Björngesamt97.(875)12

00:48:461985RANKER , Thomasgesamt106.(508)13

00:49:371983PAULZEN, Christophgesamt126.(910)14

00:50:131983MCEACHERN, Josephgesamt136.(480)15

00:50:151984SHEPHERD, Jamesgesamt137.(528)16

00:51:32Die Laufburschen1983HARTL, Pascalgesamt157.(402)17
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
00:52:09Team Meures1985PANTELEIT, Olivergesamt168.(115)18

00:55:00Team Meures1982MEURES, Christiangesamt213.(116)19

00:55:241983BOCK, Jensgesamt220.(325)20

00:55:40Die Laufburschen1983HOISCHEN , Tobiasgesamt225.(417)21

00:56:211982BALOGH, Attilagesamt237.(307)22

00:57:201985DANIEL, Labontegesamt256.(351)23

00:59:341981WALTERS, Coreygesamt297.(553)24

01:00:341983RUHM, Andrégesamt312.(514)25

01:05:46GK Runners1982HARTMAN, Troygesamt358.(403)26

SENIOREN M35
00:35:55TV Erkelenz1979BERGER , Saschagesamt2.(318)1

00:37:5419781978KLEIKERS, Yvesgesamt4.(444)2

00:40:02KSK Industrielackierungen GmbH & 1977KARPFINGER, Danielgesamt8.(29)3

00:40:591978RAJTER, Adamgesamt14.(507)4

00:44:311977VAN ASS, Robgesamt41.(929)5

00:45:36Team RunVicht...en1979DITTRICH, Petergesamt59.(125)6

00:48:071976GERISCH, Petergesamt91.(386)7

00:48:191979BERLOGER, Saschagesamt94.(322)8

00:49:321980MITT, Michaelgesamt124.(488)9

00:49:541979BASTEN, Philippgesamt129.(310)10

00:51:391980ZESLAWSKI, Lukaszgesamt159.(569)11

00:53:251980WEUTHEN, Danielgesamt186.(896)12

00:55:021977HAAG, Jörggesamt214.(394)13

00:55:40Die Laufburschen1980BACKUS, Michaelgesamt224.(306)14

00:57:301980BOLLE, Thomasgesamt262.(327)15

00:58:55Sportive Sparflamme e.V.1979STRATEN, Matthiasgesamt286.(953)16

01:00:341979HILL, Larsgesamt311.(412)17

01:03:241976PELZER, Danielgesamt344.(887)18

SENIOREN M40
00:33:59AV STB Landgraaf1972THEUNISSEN, Iwangesamt1.(542)1

00:36:54AVON Heerlen1972HEEMSKERK, Dennisgesamt3.(406)2

00:38:461974LYMANDT, Dennisgesamt5.(930)3

00:41:27TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, Stefangesamt19.(135)4

00:42:55Lauftreff Wickrath1975KLOSE, Markogesamt24.(447)5

00:43:16TriTeam Maxmo LG Mönchengladba1973JANSEN, Marcelgesamt27.(430)6

00:43:41Heinsberg1972PAPANASTISIOU, Athanasiosgesamt33.(899)7

00:44:391973ZAUNBRECHER, Klausgesamt43.(566)8

00:45:121973KRILLEMSE, Basgesamt53.(938)9

00:45:201972BUCHTA, Elmargesamt56.(949)10

00:46:071974MAUBACH, Svengesamt62.(477)11

00:46:36Parelloop1972OUTJERS, Stefangesamt65.(933)12
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:46:4319721972HÜTTEN, Svengesamt67.(426)13

00:46:56Team Meures1971KHOUJA, Mohammedgesamt69.(118)14

00:46:57Dürener TV 18471971RÄBIGER, Rolandgesamt70.(506)15

00:47:101972FROHLICH, Andreasgesamt71.(931)16

00:47:22SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN , Stefangesamt74.(409)17

00:47:48Triathlon Waldfeucht1971SCHMITZ, Ralfgesamt82.(1308)18

00:48:06Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, Holgergesamt89.(425)19

00:48:351974ÜBACHS, Gregorgesamt99.(544)20

00:48:37Wellenläufer1973ASSENMACHER, Klausgesamt101.(301)21

00:48:431971ANDRAE, Thomasgesamt103.(903)22

00:48:44Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, Jaroslawgesamt105.(366)23

00:49:17Rhenania Immendorf1971SCHRAUDY, Jangesamt117.(524)24

00:49:17DJK Sportfreunde Hehn1972VETTEN , Hans-Joachimgesamt118.(549)25

00:49:26ViaNobis Gangelt1971DRIESSEN, Jörggesamt122.(149)26

00:51:13Triathlon Team Indeland e.V.1973HAAG, Ralfgesamt148.(393)27

00:51:261972BÜCHER, Larsgesamt154.(336)28

00:51:391972ULRICH, Marcgesamt160.(952)29

00:52:321974SCHEWEN, Frankgesamt175.(1222)30

00:53:43TV Korschenbroich1975OSTEN, Davidgesamt188.(494)31

00:53:56Team Aachener Engel e.V.1971VAN HEEK, Robertgesamt193.(546)32

00:55:551975DREVER, Markgesamt231.(362)33

00:58:121973PIEPERS, Dirkgesamt274.(501)34

00:58:141971BENNER, Williamgesamt275.(316)35

00:59:271971KEHMER, Christophgesamt294.(440)36

01:00:17Team ERDINGER Alkoholfrei1975HAHNEMANN, Johannesgesamt308.(396)37

01:01:131975BODDEN , Michaelgesamt323.(326)38

01:02:27Kochschule Gaumenkitzel1972KRALL, Andregesamt336.(456)39

01:03:04Asphaltschleichen1971STRUNK, Michaelgesamt341.(536)40

01:03:511974HOWARD, Toddgesamt348.(423)41

SENIOREN M45
00:40:17TV Erkelenz1969PADBERG, Stefangesamt9.(496)1

00:41:081970STASSEN, Renegesamt16.(532)2

00:42:411967BERKERS, Michaëlgesamt23.(320)3

00:43:091967SCHÜRLEIN, Andrégesamt26.(527)4

00:43:321969LUTGENS, Pascalgesamt31.(2455)5

00:43:45STAP Brunssum1966RELOUW, Harrygesamt34.(67)6

00:43:52SIG BSG1968SCHIPPERS, Markusgesamt36.(517)7

00:44:08Städt. Krankenhaus HS1967OSSOWSKI, Christophgesamt38.(937)8

00:44:351966HEEREN, Guidogesamt42.(408)9

00:44:561969EBERTUS, Thomasgesamt48.(370)10

00:44:58SC Komet Steckenborn1967GREUEL, Ulrichgesamt49.(391)11

00:45:11SV RW Schlafhorst1967TACKMANN, Jörggesamt52.(538)12
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:45:171970HOOGEBOOM, Ronaldgesamt55.(422)13

00:45:47TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, Stephangesamt61.(140)14

00:46:40VfR Unterbruch LG1970WINKENS, Karstengesamt66.(2432)15

00:47:221967HOMBACH, Frankgesamt75.(421)16

00:47:57mein Lauftreff1969ZIETEN, Danielgesamt87.(572)17

00:48:07TV Konzen1970KRINGS, Wolfganggesamt90.(2406)18

00:48:16BSG Kreissparkasse Heinsberg1968FENSKY, Michaelgesamt93.(11)19

00:48:581967JAKOBS, Udogesamt112.(429)20

00:49:50SV RW Schlafhorst1968TACKMANN, Horstgesamt128.(537)21

00:50:411969WÖLLMER, Frankgesamt140.(563)22

00:51:231966FREYER, Martingesamt152.(382)23

00:52:24TV Erkelenz1966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, Jörggesamt173.(879)24

00:52:251967OLBERTZ, Stefangesamt174.(1285)25

00:52:44BSG Kreissparkasse Heinsberg1968BÜRGER, Olafgesamt178.(9)26

00:52:461967CUNNINGHAM, Waynegesamt179.(346)27

00:54:181968DAHLMANNS, Gerdgesamt198.(349)28

00:55:09STB Landgraaf1966VAN HAAREN, Corgesamt218.(104)29

00:55:291966BOMANNS, Ralf-Josefgesamt222.(328)30

00:55:551969LENZING, Dirkgesamt232.(470)31

00:57:111968SCHMITT, Stefangesamt253.(522)32

00:57:371968ZESTER, Ralfgesamt265.(570)33

00:57:541967SCHÜRKENS, Helmutgesamt269.(1271)34

00:59:061970DECKERS, Manfredgesamt291.(354)35

00:59:31STB Landgraaf1968KEC, Sjogesamt295.(103)36

01:00:111970CONRAD, Herbertgesamt306.(936)37

01:00:131970HORRICHS, Willigesamt307.(1236)38

01:00:57SV Germania Eicherscheid1969SCHNEIDER, Klausgesamt318.(943)39

01:01:09DLC Aachen1969BRUNHUBER, Olivergesamt321.(334)40

01:01:181966KOHLGRÜBER, Udogesamt326.(451)41

01:02:041970NITSCHKE, Dirkgesamt331.(492)42

01:02:17Prospex gGmbH1969CREMER, Heinzgesamt334.(43)43

01:04:18TuS Jahn Hilfarth1966SCHMITZ, Rolfgesamt350.(139)44

01:05:35VfR Tüddern1970CLAßEN, Udogesamt355.(343)45

SENIOREN M50
00:39:34AachenMünchener1964THELEN, Klausgesamt6.(541)1

00:40:361965HAMAEKERS, Markgesamt11.(400)2

00:43:24ATLA1964MEERTENS, Renégesamt28.(901)3

00:44:31LT-MG-Volksgarten1962MUMBAUER, Andreasgesamt40.(2458)4

00:46:281963SCHMITZ, Mariogesamt64.(946)5

00:47:181962WINDELN, Franz-Willigesamt73.(562)6

00:47:511963RODE, Ralfgesamt83.(511)7

00:48:111961LAUFS, Gerd Josefgesamt92.(466)8
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:48:22Aktion Lichtblicke1964HOYER, Thomasgesamt95.(897)9

00:48:36Team Meures1963HÖPPENER, Jürgengesamt100.(119)10

00:48:48LG Stolberg1963BEDRA, Axelgesamt107.(314)11

00:48:51Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, Manfredgesamt110.(881)12

00:48:571962BRANELSE, Gerritgesamt111.(915)13

00:48:59Team WOF1964SPEEDE, Renegesamt113.(531)14

00:49:05De Grenslaupers1961BRUNENBERG, Erikgesamt115.(333)15

00:49:241961GEHRT, Norbertgesamt121.(385)16

00:49:471964DE MEUTTER, Guygesamt127.(353)17

00:50:031964RHEIMANN, Karl-Rudolfgesamt130.(510)18

00:50:031962BAKKER, Bartgesamt131.(909)19

00:51:04Lauftreff Meutersweg1961GORONTZY, Berndgesamt146.(390)20

00:52:041964WIELDERS, Jogesamt167.(559)21

00:52:181962PERSICKE, Armingesamt171.(2434)22

00:52:52STB Landgraaf1962PILICH, Aloisgesamt182.(106)23

00:53:001965WINKENS, Udogesamt183.(922)24

00:53:271964HISCHE, Gerritgesamt187.(414)25

00:53:471965VERSPAGEN, Rogergesamt190.(917)26

00:54:08Hundesportfreunde Gangelt1965SENTIS, Frankgesamt194.(1290)27

00:54:121962LAUTERBACH, Volkergesamt196.(467)28

00:54:31STAP Brunssum1965AERDEN, Frankwingesamt203.(68)29

00:55:43KSK Industrielackierungen GmbH & 1964BRAAS, Volkergesamt226.(30)30

00:56:011964BREUER, Christophgesamt233.(332)31

00:56:22SV Germania Dürwiß1963KRIEGER, Udogesamt238.(460)32

00:56:371964JOERIßEN, Wernergesamt246.(434)33

00:57:241964DUDA, Andreasgesamt257.(367)34

00:57:351962MEVISSEN, Willibertgesamt263.(2440)35

00:57:59VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, Güntergesamt270.(468)36

00:58:18BSG Kreissparkasse Heinsberg1965DIART, Gereongesamt276.(12)37

00:59:341962KLEE, Rudigesamt298.(928)38

01:00:271965OSWALD, Hans-Joachimgesamt310.(2473)39

01:03:241961BALDWIN, Williamgesamt343.(886)40

01:04:291964BÜDDING, Ralfgesamt351.(955)41

SENIOREN M55
00:39:40Team ERDINGER Alkoholfrei1959LANDTIZTER, Bertholdgesamt7.(940)1

00:40:30SC Myhl1960JILG, Michaelgesamt10.(891)2

00:41:40STAP Brunssum1957GEITZ, Sjefgesamt20.(71)3

00:42:05SV Klinkum1960KRÜGER, Wernergesamt22.(462)4

00:43:26DJK Jung-Siegfried Herzogenrath1960FAGOT, Jürgengesamt30.(378)5

00:45:13STB Landgraaf1957GERARDS, Hermangesamt54.(2)6

00:45:35Triathlon Waldfeucht1958DERIX, Jacgesamt58.(1309)7

00:49:021957KREUS, Arturgesamt114.(459)8
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:49:191959HOSTENBACH, Hubertgesamt119.(921)9

00:49:221959PACH, Rolfgesamt120.(495)10

00:50:21LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, Frankgesamt139.(565)11

00:50:501960BAUCH, Dietergesamt142.(893)12

00:51:06BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, Rudigesamt147.(13)13

00:51:181957DOHLEN, Berndgesamt150.(356)14

00:51:21KKB1957HALLENSLEBEN, Kallegesamt151.(397)15

00:52:20Bundeswehrverwaltungsstelle Bruns1957DÜSTERWALD, Erwingesamt172.(368)16

00:52:471957SCHNEIDER, Petergesamt180.(884)17

00:54:31STAP Brunssum1957FIJTEN, Renegesamt202.(72)18

00:54:551958THISSEN, Heinzgesamt210.(932)19

00:56:23DJK Gillrath1957JANSSEN, Wilfriedgesamt239.(432)20

00:56:291959ARETZ, Josefgesamt240.(300)21

00:56:51LTS Schirick1957BUSCH, Hans-Josefgesamt249.(339)22

00:57:251960HEUSINCKUELD, Gerhardgesamt258.(888)23

00:57:26DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt260.(525)24

00:57:281958ZIRPINS, Hansgesamt261.(574)25

00:57:46Lustlauf Mein Verein1957KLEIN, Gerhardgesamt267.(445)26

01:00:461959REINERS, Heinz Josefgesamt313.(509)27

01:00:521959BÜRGER, Heribertgesamt317.(338)28

01:04:58Heerlen  (  NL  )1958ÇOENEN, Renégesamt353.(344)29

01:09:331959BÖSER, Horstgesamt368.(954)30

01:10:491960WENZEL, Helmutgesamt373.(885)31

SENIOREN M60
00:40:54SC Myhl1954BARTEN, Berndgesamt13.(309)1

00:44:551954PETERS, Franz-Petergesamt47.(918)2

00:46:22BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, Heinzgesamt63.(14)3

00:47:57BSG Aurubis Stolberg1954JURETZEK, Klausgesamt86.(435)4

00:49:05De Grenslaupers1955VAN DOOREN, Hansgesamt116.(545)5

00:49:331954ROOB, Bertgesamt125.(513)6

00:50:17LT Alsdorf-Ost1955CLAßEN, Gerd-Petergesamt138.(894)7

00:50:421955JANSEN, Karl-Josefgesamt141.(902)8

00:55:17SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans-Dietergesamt219.(2451)9

00:58:32Germ. Dürwiss1955GRUBEN, Antongesamt278.(924)10

01:00:48VfR Unterbruch LG1952SIEBER, Joachimgesamt314.(529)11

01:01:111952HOCK, Georggesamt322.(415)12

01:02:14Kranenbroek Echt1953FLECKEN , Gerhardgesamt332.(379)13

01:17:37Lauftreff Wickrath1952TERSTAPPEN, Hubertgesamt384.(540)14

01:18:12Prospex gGmbH1953HEGMANNS , Hermanngesamt385.(46)15

SENIOREN M65
00:48:32Team roerstreek1948PALMEN, Wimgesamt98.(497)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2015, 20:06 Uhr



2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:51:53STB Landgraaf1948MUIJRERS, Pierregesamt165.(108)2

00:53:15DJK Gillrath1949ORMANNS, Bernhardgesamt185.(2425)3

00:59:561947BERTRAM, Rolfgesamt303.(323)4

SENIOREN M70
00:56:07DKV Kaarst1944SCHWEDEN, Karl-Heinzgesamt235.(927)1

01:10:04DJK Gillrath1942HAUPT, Hartmutgesamt370.(2436)2

SENIOREN M75
00:54:321939KREMERS, Jeugesamt204.(458)1

01:07:33Kelmis1940MERGELSBERG, Petergesamt362.(483)2

SENIOREN M85
00:46:491901N.N.,gesamt68.(876)1

00:51:14TV Konzen1901RODEO, Edgargesamt149.(2417)2

01:03:121901N.N.,gesamt342.(895)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:47:142000WINDELN, Lukasgesamt72.(560)1

00:59:57VfR Tüddern2000SCHLOEMER, Fabiangesamt304.(519)2

01:04:43VfR Tüddern2001CLAßEN, Tomgesamt352.(342)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:48:48Team Aachener Engel e.V.1996BEGIEBING, Timgesamt108.(315)1

00:51:571996WINDELN, Larsgesamt166.(561)2

FRAUEN
00:50:59FC Wanderlust1988JANSEN, Sandragesamt145.(926)1

00:51:50BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, Ulrikegesamt163.(4)2

00:52:13FC Wanderlust1988HEYNEN, Nicolegesamt169.(925)3

00:52:51STB Landgraaf1991PILICH, Irisgesamt181.(96)4

00:55:341986PLATZBECKER, Kristinagesamt223.(905)5

00:56:101987GIESEN , Sabrinagesamt236.(388)6

00:56:561988KLINKHAMMER, Evagesamt250.(2404)7

00:57:131990BECKERS, Maikegesamt254.(312)8

00:57:44Lustlauf Mein Verein1989BREUER, Mareikegesamt266.(331)9

00:58:39TV Konzen1988CALL, Janinagesamt281.(951)10

00:58:531989VON SLOUN, Juliagesamt285.(916)11

00:58:571987PIRK, Sarahgesamt288.(502)12

00:59:381988VAN SLOUN, Janinegesamt300.(914)13

01:01:161987STESKENS, Claudiagesamt325.(878)14

01:05:361990DREßEN, Sandragesamt356.(359)15

01:07:511987HAAS, Valeriegesamt363.(395)16

01:08:531988HAMACHER, Annagesamt366.(399)17
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
01:09:23LG Stolberg1992BEDRA, Stephaniegesamt367.(313)18

01:14:39KSK Industrielackierungen GmbH & 1990KÖNIGSTEIN, Jasmingesamt376.(28)19

01:14:541988KOHNEN, Rebekkagesamt377.(452)20

01:16:03KSK Industrielackierungen GmbH & 1994ABS, Evagesamt379.(27)21

SENIORINNEN W30
00:47:321985LEINDERS, Nicolegesamt77.(469)1

00:51:301985GIEHLEN, Jessicagesamt155.(387)2

00:54:24TV Kalbach1982VON CLEEF, Anjagesamt200.(907)3

00:55:521984LANGE, Melaniegesamt229.(465)4

00:56:331983VARGA, Zsofiagesamt243.(548)5

00:56:341984BACKHAUS, Miragesamt244.(304)6

00:57:001981WALTERS, Kassondragesamt251.(552)7

00:57:25SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, Annikagesamt259.(416)8

00:58:31TuS Schmidt1984KROLL, Silviagesamt277.(461)9

00:59:331981ALLES, Hollygesamt296.(298)10

00:59:391981FABINGER, Yvonnegesamt301.(377)11

01:01:011985HARTUNG, Ann-Cathringesamt319.(404)12

01:01:35M.U.F.F.-IG1983KLIETZING, Tanjagesamt327.(446)13

01:01:48Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1984MAUL, Anjagesamt328.(478)14

01:03:261982WELLING, Juliagesamt345.(556)15

01:07:591983NEHMER, Verenagesamt365.(489)16

SENIORINNEN W35
00:41:02TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, Svenjagesamt15.(436)1

00:44:50Team RunVicht...en1979MAINZ, Isabelgesamt45.(126)2

00:47:54DJK Elmar Kohlscheid1978GELLER-GRAVEZ, Annegesamt84.(923)3

00:47:56LSF Münster1976KOCH, Susannegesamt85.(450)4

00:50:06DJK Gillrath1978DIMTER, Sandragesamt132.(355)5

00:51:33Team Meures1978SCHIFFERS, Claudinegesamt158.(117)6

00:51:401979KREUTZER, Doragesamt161.(1273)7

00:52:43BSG Kreissparkasse Heinsberg1980GRAB, Jennygesamt177.(6)8

00:53:531978VANDER, Katringesamt191.(547)9

00:54:461978ROOB, Anitagesamt207.(512)10

00:54:471979QUAEDVLIEG, Kimgesamt208.(882)11

00:55:501979KÜPPERS, Andreagesamt228.(464)12

00:55:52STB Landgraaf1976DAS, Debbiegesamt230.(97)13

00:56:391976JANSEN, Nadinegesamt247.(431)14

00:57:101976HAUSMANN, Sandragesamt252.(1272)15

00:57:50Prospex gGmbH1978FELD, Virginiagesamt268.(41)16

00:58:381979LOPEZ CANO, Martinagesamt280.(473)17

00:59:491977MEYERS, Silviagesamt302.(487)18

01:00:17Team ERDINGER Alkoholfrei1976BECKER, Christinagesamt309.(311)19
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
01:02:22ZZP Runners1977LYMANDT, Nataschagesamt335.(475)20

01:02:461979THELEN, Ankegesamt339.(1228)21

01:03:301979HILL, Sandragesamt346.(411)22

01:04:001978HAMMON, Pamelagesamt349.(401)23

01:07:591976BACKHAUS, Stefaniegesamt364.(305)24

01:10:18Wellenläufer1979BUCHHOLZ, Nadinegesamt371.(337)25

SENIORINNEN W40
00:48:44Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1972KOZYRSKA, Agnesgesamt104.(455)1

00:48:49Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, Bettinagesamt109.(913)2

00:50:13TuS Jahn Hilfarth1971HOUBEN, Nicolegesamt135.(136)3

00:52:17Kelmis1975MERGELSBERG, Barbaragesamt170.(482)4

00:54:56STB Landgraaf1975CONRADI, Violagesamt212.(98)5

00:55:08STB Landgraaf1972KEC, Christianagesamt216.(101)6

00:55:461975LANZ, Saskiagesamt227.(947)7

00:56:06TV Roetgen1971POLIS, Claudiagesamt234.(503)8

00:56:30SV Germania Eicherscheid1973KÖTTER, Mariongesamt241.(942)9

00:56:391974CHRIST, Sonjagesamt248.(341)10

00:58:031974VILLESCAS, Joygesamt273.(950)11

00:58:481971WOLTER, Heikegesamt283.(564)12

00:58:59Triathlon Waldfeucht1972ESSER, Sylviagesamt289.(2447)13

00:58:591971GRUNWALD, Utegesamt290.(392)14

00:59:131975DWYER, Tobigesamt292.(369)15

01:00:081975TOPP, Petragesamt305.(944)16

01:00:491973DREVER, Simonegesamt315.(363)17

01:01:081972ZAUNBRECHER, Kimgesamt320.(567)18

01:01:141971LINDEMANN, Simonegesamt324.(472)19

SENIORINNEN W45
00:50:071966SEIDEL, Susannegesamt133.(890)1

00:50:54VfR Unterbruch LG1968CYGON, Susanngesamt144.(347)2

00:53:101970HOMBACH, Angelikagesamt184.(420)3

00:53:441968NELLES, Mariagesamt189.(491)4

00:54:171966HEEREN, Juttagesamt197.(407)5

00:54:43NEW Runners SG 261967ZENSEN, Karingesamt206.(568)6

00:54:551966ZESTER, Simonegesamt209.(571)7

00:55:021966WIELDERS, Nicolegesamt215.(558)8

00:55:08Kranenbroek Echt1967VAN MOOLF, Sandragesamt217.(945)9

00:56:32STB Landgraaf1966SCHLEIJPER, Nicollegesamt242.(105)10

00:57:181970DAUTZENBERG , Pascallegesamt255.(352)11

00:58:011967FIEGEN, Elligesamt271.(948)12

00:58:011970ELICH, Astridgesamt272.(374)13

00:58:34BSG Kreissparkasse Heinsberg1968WINDELN, Irisgesamt279.(10)14
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:58:401969JAKOBS, Inagesamt282.(428)15

00:59:351968IVES-WEBER, Margretgesamt299.(935)16

01:02:001966PHILIPPEN, Maritagesamt329.(941)17

01:03:401969DRENKER, Heikegesamt347.(357)18

01:06:31Arnoldsweiler Turnverein1969KIRFEL, Alwinegesamt359.(441)19

01:11:39TuS Jahn Hilfarth1968SCHMITZ-GÖRRES, Stephaniegesamt374.(138)20

01:17:13TuS Jahn Hilfarth1970MEUTER, Petragesamt382.(137)21

SENIORINNEN W50
00:45:31STAP Brunssum1964GEITZ, Biancagesamt57.(69)1

00:47:381963VERSPAGEN, Moniquegesamt81.(919)2

00:50:11TV Roetgen1964SOUMAGNE-STOCKSCHLAEDER, Kargesamt134.(889)3

01:00:521963HILLEMACHER, Ursulagesamt316.(413)4

01:02:001964HENNEN, Claudiagesamt330.(939)5

01:02:34Lauftreff Meutersweg1963GORONTZY, Birgitgesamt338.(389)6

01:05:141965DREßEN, Wilmagesamt354.(360)7

01:09:54ASV Süchteln1964BREUER, Julietta M.gesamt369.(303)8

01:10:291964BRYAN, Valeriegesamt372.(335)9

01:15:39SFC Erkelenz1964FRANKEN, Gabrielegesamt378.(883)10

01:16:36BeWo Psy Erkelenz1964HUG, Utegesamt380.(424)11

SENIORINNEN W55
00:51:49STB Landgraaf1960JACOBS, Leniegesamt162.(107)1

00:54:55SC Myhl1960BARTEN, Monikagesamt211.(308)2

01:02:171960GEHR, Christelgesamt333.(2419)3

01:02:321958JANSSEN, Marjogesamt337.(433)4

01:06:34Lauftreff Wickrath1956TERSTAPPEN, Mariagesamt360.(539)5

01:07:02TriTeam Maxmo1960RUHRMANN, Gittigesamt361.(515)6

01:16:36Prospex gGmbH1959OBER, Gabrielegesamt381.(45)7

01:17:25Wellenläufer1958BERK-SCHWANENBERG, Helenegesamt383.(321)8

SENIORINNEN W60
00:59:161951SCHUCHMANN, Barbaragesamt293.(892)1

01:02:491955HODINIUS, Mariannagesamt340.(2472)2

01:05:411953ESSER, Brigittegesamt357.(2453)3

01:32:45LTS Schirick1953BUSCH, Giselagesamt386.(340)4

SENIORINNEN W65
00:54:34SC Myhl1950NOETHLINGS, Ilsegesamt205.(493)1

WEIBL. JUGEND U16
00:52:342001JAKOBS, Janagesamt176.(427)1

00:55:252001DREVER, Laragesamt221.(361)2
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U20
00:54:091997SCHIPPERS, Lauragesamt195.(518)1
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